半田市 蔵出し情報

報道機関提供資料

令和４年８月１６日提供 （事前情報・事後情報）

名 称 株式会社オグリ牧場 様、オグリ牧場積善会 様から市が寄附を受けます

日 時  令和４年８月１８日（木） １３：３０

主催者 観光課、産業課

趣 旨

（目的）

 株式会社オグリ牧場 様、オグリ牧場積善会 様が観光振興及び酪農振興の

ために半田市に現金を寄附していただけることとなり、関係者において寄附

贈呈式を行います。

内 容

 ◇場 所 市長応接室（市役所本庁舎４階）

◇寄附の内容

 寄附➀ 寄附者：株式会社 オグリ牧場 代表取締役 小栗道政

     寄附額：現金１００万円（観光振興のため）

 寄附② 寄附者：オグリ牧場 積善会 代表 上中富雄

     寄附額：現金３０万円（畜産振興のため）

◇授受式出席者

 ・寄附者関係・・・小栗道政 様、上中富雄 様、鳥居幸男 様、

都築隆 様、渡邉昭司 様

 ・半田市・・・・・半田市長 久世孝宏、市民経済部長 大山仁志、

産業課長 河合信二、観光課長 竹内正

担当者

情熱メッセージ
 観光振興、畜産振興のために、有効に使わせていただきます。

別 紙 有     ・      無

写 真 事前提供可    ・     事後提供可

半田市企画課企画広報担当

０５６９－８４－０６０５

問合わせ

市民経済部観光課 課長

竹内 正 0569-84-0689

市民経済部産業課 課長

  河合信二 0569-84-0636